w
w
w
.b
a
rl
u
x.
cz
Barcco Systém s.r.o.
1. Čs. armádního sboru 1322, Ostrava-Poruba
Tel.: +420 596 139 115, e-mail: barlux@barlux.cz
Lineární LED těleso Bella
Model Příkon Barevná teplota Světelný tok Typ LED
600 mm
LLB-60-60W 60 W 3000-6000 K 9 000 lm Samsung EMC 3030
LLB-60-100W 100 W 3000-6000 K 15 000 lm Samsung EMC 3030
900 mm
LLB-90-120W 120 W 3000-6000 K 18 000 lm Samsung EMC 3030
LLB-90-150W 150 W 3000-6000 K 22 500 lm Samsung EMC 3030
1200 mm
LLB-120-200W 200 W 3000-6000 K 30 000 lm Samsung EMC 3030
Další specifikace: Vstupní napětí: AC 100-277 V; pracovní teplota -30 až +50 °C; CCT 3000 K, 4000 K; 5000 K;
6000 K; úhel svitu: 120°; CRI: >80 Ra, materiál: plast + hliník; třída ochrany: IP65. Typ krytu: mléčný (poločirý)
• Mléčný kryt zabraňující oslnění (UGR <27)
• Značkové čipy Samsung EMC 3030
• Účinnost až 150 lm/W
• Úhel svitu 120°
•  Průmyslový zdroj TMC (volitelně Meanwell), účinnost nad 90 % a účiník větší než 98 %
• Nestmívatelné, stmívatelné se systémem 1-10 V, se systémem DALI,
s pohybovým čidlem
• Odolnost proti otřesům
• Stupeň krytí IP 65, IK 10
• Montáž přisazením nebo zavěšením
• Vhodné pro sklady, haly, dílny, průmyslové objekty